



CERTIFICADO DE CALIDAD
EN 10.204 3.1 B

Table with 4 columns: Factura, Cantidad, Certificado, Fecha. Includes description: CODO 90o (3/4") S.W. L-3000 # and client: 7 PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A. DE C.V.

Válvulas Worchester de México, S.A. de C.V., certifica que el material indicado cumple con nuestras especificaciones como se describe en nuestros catálogos, hojas de especificación, dibujos y en otra literatura.

ORIGINAL (blue stamp)

Table with 2 columns: MATERIAL, No. COLADA. Lists ASTM A 105 and X.



Table with 2 main sections: ANALISIS QUIMICO and PROPIEDADES MECANICAS. Columns include chemical elements (C%, Mn%, Si%, etc.) and mechanical properties (RESISTENCIA A LA TENSION, LIMITE DE CEDENCIA, etc.).

Elaboro: Mario Hernandez Garcia. Auditor de Embarque

Aprobo: Ing. Saturnino Padilla Becerra. Gerente de Aseguramiento de Calidad

